
OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 

 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina  (Uradni list RS št. 44/2012) je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 6. redni seji dne 21.4.2015 sprejel 
 

 

 

 

S K L E P 
o soglasju k izstopu Znanstveno raziskovalnega cent ra SAZU  

 
 

 

1. 
Občina Ajdovščina soglaša z izstopom Znanstveno raziskovalnega centra SAZU  
kot  soustanovitelja Univerze v Novi Gorici. 
 

2. 
Občinski svet pooblašča župana za sklenitev Aneksa št. 5. 
  

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 

 

 

Številka: 462-19/2003                                                                                                          
Datum: 21.4.2015 
 

                                                                                                              Župan 
Tadej Beo čanin 

 
 

 


